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２便 ２便

納税協会表彰式

ＳＣ授業３年１・２組

但馬選抜招待大会（男子テニス） 期末懇談会

第２回ＰＴＡ資源回収 期末懇談会

全校集会 期末懇談会

わくわくオーケストラ教室（ＹＢファブ）午後

2学期終業式

大掃除（大貫徹タイム）・ワックスかけ

【八鹿青渓の日】

進路学習会２年 アンサンブルコンテスト但馬地区大会

ＳＣ授業３年３組

但馬選抜招待大会（女子テニス）

選挙活動開始 仕事納め

PTA本部役員会19:00運営委員会19:30

学校閉庁日

ＰＴＡ広報部会19:00

職員会議 学校閉庁日

生徒会立会選挙演説会・投票

仕事始め　　　 １月４日（水）

３学期始業式　１月１０日（火）
16 金

16:45
135 備考

15 木
16:45
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14 水
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12 月
16:45

131 28 水
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9 金
16:45

130 25 日
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16:45

129 24 土

7 水
15:00

128 23 金
12:00

×

15:00

6 火
16:45

127 22 木
15:00

139

16:00

5 月
16:45

126 21 水
13:40

138

4 日 20 火
13:40

137

15:00

3 土 19 月
13:40

136

15:00

2 金
16:45

125 18 日

学校行事
給
食

1 木
16:45

124 17 土

１２月　月中行事予定

日 曜 学校行事
給
食

日 曜

そうあんくんの日

定時退勤日

ノー会議デー

そうあんくんの日

交通立ち番C

交通立ち番Ｄ

交通立ち番E

ノー会議デー

ノー部活デー

定時退勤日交通立ち番Ａ

定時退勤日

ノー部活デー


