## 12月 月中行事予定

日	曜	学校行事	1便 2便	給食	日	曜	学校行事	1便 2便	給食
1	木	44.5¥.44. A = ±4±	16:45	124	17	±			
	·	納税協会表彰式							
2	金	SC授業3年1·2組	16:45	125	18	日			
		但馬選抜招待大会(男子テニス)					期末懇談会	13:40	
3	±				19	月		15:00	136
		第2回PTA資源回収					期末懇談会 <mark>交通立ち番D</mark>	13:40	
4	日				20	火		15:00	137
5	月	全校集会 交通立ち番A	16:45	126	21	水	期末懇談会 定時退勤日 ノー部活デー	13:40	138
		わくわくオーケストラ教室(YBファブ)午後	16:45					15:00	
6	火			127	22	木		16:00	139
7	水		15:00	100	3 23		<b>2学期終業式</b>	12:00	
				128		金		15:00	×
8	木	【八鹿青渓の日】	16:45	129	24	±			
		進路学習会2年					マンサンブルーン・ニフレル医療反子会		
9	金	连岭子省会2年 SC授業3年3組	16:45	130	25	日	アンサンブルコンテスト但馬地区大会		
		但馬選抜招待大会(女子テニス)							
10	±				26	月			
							ノー会議デー		
11	日				27	火			
	_	選挙活動開始 <mark>交通立ち番C</mark>	16:45				仕事納め 定時退勤日		
12	Л	PTA本部役員会19:00運営委員会19:30		131	28	水	<u>そつあんくんの日</u>		
13	火	ノー会議デー PTA広報部会19:00	16:45	132	29	木	学校閉庁日		
14	ماد	職員会議 定時退勤日	15:00	100	20	_	学校閉庁日		
14	水	そうあんくんの日		133	3U	金			
15	木	生徒会立会選挙演説会·投票	16:45	134	31	±			
							<b>北京松場 4月4日/ポ</b>		
16	金		16:45	135	備	考	仕事始め 1月4日(水) 3学期始業式 1月10日(火)		